08 de Agosto de 2023
Brasília - DF

Página 1 de 7

EDITAL DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE RECONHECIMENTO DE RESPONSABILIDADE No 00000000635 - 08/08/2023

A Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), no uso de suas atribuições legais,  todos os contribuintes abaixo listados para se NOTIFICA
manifestarem acerca da .ABERTURA de Procedimento Administrativo de Reconhecimento de Responsabilidade

A PGFN identificou indícios da ocorrência de dissolução irregular das pessoas jurídicas abaixo relacionadas, em razão da ausência de faturamento, de
movimentação financeira e de pagamento de tributos correntes nos últimos três anos. A infração à lei consistente na dissolução irregular de pessoa
jurídica com débitos inscritos em dívida ativa é causa de responsabilização pessoal dos seus diretores, gerentes ou representantes.

 Assim, considerando a condição de administrador de pessoa jurídica à época da dissolução irregular, ficam os contribuintes abaixo listados notificados
para  a dívida ou apresentar , no prazo de 15 (quinze) dias corridos, que começará a ser contado a partir do 15º (décimo regularizar impugnação

.quinto) dia da publicação deste Edital no sítio da PGFN, na internet

COMO PROCEDER

 Para regularizar a situação, V. Sa. poderá  a dívida (parcelamento ou transação, se disponível).efetuar o pagamento OU negociar

 Caso o contribuinte entenda que não é responsável pela dívida ou que não houve a ocorrência da dissolução irregular da empresa, poderá apresentar
impugnação ao procedimento instaurado, no prazo de 15 (quinze) dias corridos, que começará a ser contado a partir do 15º (décimo quinto) dia da
publicação deste Edital no sítio da PGFN, na internet.

 Todas as ações acima podem ser realizadas no , o portal digital de serviços da PGFN, disponível em .REGULARIZE www.regularize.pgfn.gov.br

Importante observar que o acesso ao portal REGULARIZE para consulta a detalhes do procedimento ou para apresentação de impugnação/recurso deve
ser feito por meio de cadastro, no portal, do CPF do contribuinte responsabilizado, e não pelo acesso da pessoa jurídica (CNPJ).

  Apresentada a impugnação, todas as comunicações posteriores serão feitas por meio da Caixa de Mensagens do portal REGULARIZE, sendo
responsabilidade do contribuinte acompanhar o andamento do procedimento.

Caso a impugnação não seja aceita, poderá ser apresentado recurso administrativo, por meio do portal REGULARIZE, no prazo de 10 (dez) dias corridos,
contados da ciência da decisão.

http://www.regularize.pgfn.gov.br

08 de Agosto de 2023
Brasília - DF

Página 2 de 7

 O contribuinte será considerado notificado da decisão no momento da visualização da decisão no portal REGULARIZE ou transcorridos 15
(quinze) dias da data de notificação da decisão na Caixa de Mensagens do REGULARIZE – o que ocorrer antes.

  Orientações detalhadas sobre como proceder podem ser encontradas no sítio da PGFN na internet (https://www.gov.br/pgfn), no menu “Serviços e
Orientações” > "Orientações de serviços aos contribuintes" > "Cobrança Administrativa" > "Procedimento Administrativo de Reconhecimento de
Responsabilidade".

CONSEQUÊNCIAS

 A não regularização da dívida ou o indeferimento da impugnação implicarão a responsabilização do contribuinte ora notificado pelos débitos inscritos
em dívida ativa em nome da pessoa jurídica irregularmente dissolvida. Ressalte-se que a apresentação de recurso não suspende os efeitos da
responsabilização, que será mantida até análise final do recurso.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

 - Artigo 135, inciso III, do Código Tributário Nacional (CTN).

 - Artigo 4º, parágrafo 2º, da Lei nº 6.830, de 22 de setembro de 1980.

 - Portaria PGFN nº 948, de 15 de setembro de 2017.

 A notificação por edital ocorrerá quando não for possível a notificação postal, conforme determina o artigo 23, parágrafo 1º, do Decreto nº 70.235, de 06
de março de 1972.

Nome do contribuinte notificado
CPF/CNPJ do contribuinte

notificado
Nome do devedor principal CNPJ do devedor principal Inscrições em dívida ativa

Procedimento Administrativo
de Reconhecimento de

Responsabilidade

SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS DE

08 de Agosto de 2023
Brasília - DF

Página 3 de 7

NATALINO DE MATTOS ***.804.***-** ACRELANDIA 02.577.688/0001-00 22 6 23 000770-45 470500281

ANDERSON QUIRINO DE SOUZA ***.329.***-** PR SECURITY SEGURANCA ELETRONICA LTDA 19.274.820/0001-08 80 6 23 119673-30 470494238

ANDERSON QUIRINO DE SOUZA ***.329.***-** PR SECURITY SEGURANCA ELETRONICA LTDA 19.274.820/0001-08 80 6 23 004189-26 470494238

JOSE AUGUSTO ALVES DE LIMA ***.063.***-** PEXCON PROJETO ENGENHARIA E CONSTRUCAO
LTDA

24.628.200/0001-51 70 5 19 009866-57 470494370

JOSE AUGUSTO ALVES DE LIMA ***.063.***-** PEXCON PROJETO ENGENHARIA E CONSTRUCAO
LTDA

24.628.200/0001-51 70 5 19 002313-46 470494370

VAGNER AUGUSTO RODRIGUES ***.721.***-** V. A. RODRIGUES & CIA AUTO PECAS LTDA 15.600.509/0001-42 80 4 19 088225-97 470494577

TIAGO JOSE TEIXEIRA FABION ***.357.***-** TJ VANS TURISMO E FRETAMENTO LTDA 19.559.976/0001-27 80 4 23 313095-47 470494789

TIAGO JOSE TEIXEIRA FABION ***.357.***-** TJ VANS TURISMO E FRETAMENTO LTDA 19.559.976/0001-27 80 7 23 009000-08 470494789

TIAGO JOSE TEIXEIRA FABION ***.357.***-** TJ VANS TURISMO E FRETAMENTO LTDA 19.559.976/0001-27 80 4 23 313094-66 470494789

TIAGO JOSE TEIXEIRA FABION ***.357.***-** TJ VANS TURISMO E FRETAMENTO LTDA 19.559.976/0001-27 80 2 23 018752-56 470494789

TIAGO JOSE TEIXEIRA FABION ***.357.***-** TJ VANS TURISMO E FRETAMENTO LTDA 19.559.976/0001-27 80 6 23 032702-88 470494789

TIAGO JOSE TEIXEIRA FABION ***.357.***-** TJ VANS TURISMO E FRETAMENTO LTDA 19.559.976/0001-27 80 6 23 032644-74 470494789

ROGERIO PEREIRA DE OLIVEIRA ***.946.***-** OLIVEIRA & YOKOTA REPRESENTACAO
COMERCIAL LTDA

29.317.223/0001-69 80 4 23 211677-07 470494914

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 6 19 034349-86 470495071

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 2 21 004779-99 470495071

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 2 17 008308-02 470495071

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 5 14 001536-70 470495071

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 6 21 010398-54 470495071

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 4 21 032775-53 470495071

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 2 19 001070-47 470495071

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 6 19 001600-44 470495071

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 6 19 034348-03 470495071

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 2 17 008307-21 470495071

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 7 19 003310-16 470495071

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 5 23 003799-84 470495071

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 6 20 033859-95 470495071

08 de Agosto de 2023
Brasília - DF

Página 4 de 7

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 6 19 008472-79 470495071

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 4 19 038549-64 470495071

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 2 20 012521-58 470495071

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 6 21 010395-01 470495071

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 5 23 003800-52 470495071

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 4 20 002659-00 470495071

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 7 19 009934-00 470495071

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 7 19 000768-22 470495071

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 6 17 023789-73 470495071

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 7 20 002657-91 470495071

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 4 20 016801-89 470495071

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 4 19 037595-46 470495071

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 5 23 003797-12 470495071

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 6 20 009599-82 470495071

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 2 19 005040-46 470495071

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 4 17 023819-61 470495071

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 6 19 028094-12 470495071

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 2 19 001073-90 470495071

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 5 23 003767-05 470495071

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 6 20 025282-10 470495071

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 2 20 004629-30 470495071

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 6 16 028900-28 470495071

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 7 17 006198-30 470495071

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 7 19 011451-94 470495071

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 6 17 023788-92 470495071

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 2 20 004628-50 470495071

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 2 16 012808-12 470495071

LEONARDO MATUCHAKI ***.813.***-** LACOTEX CONFECCOES LTDA 11.062.005/0001-65 91 6 19 008471-98 470495071

08 de Agosto de 2023
Brasília - DF

Página 5 de 7

FERNANDO QUEIROZ SANTANA ***.128.***-** SAKALIS E SANTANA TECNOLOGIA DA
INFORMACAO LTDA.

20.637.608/0001-39 80 6 23 056440-29 470494830

GLEIDSON RICARDO CESARINO ***.829.***-** G. R. CESARINO E CIA LTDA 14.767.894/0001-54 60 6 23 010092-63 470495300

RODRIGO RICARDO DA SILVA ***.092.***-** RODRIGO RICARDO DA SILVA EVENTOS LTDA 23.486.226/0001-40 80 6 23 115682-07 470496110

JOSE HUMBERTO HONORATO ***.929.***-** METALURGICA JM LTDA 11.746.090/0001-80 11 5 23 001399-04 470496356

JOSE HUMBERTO HONORATO ***.929.***-** METALURGICA JM LTDA 11.746.090/0001-80 11 6 23 001912-10 470496356

JOSE HUMBERTO HONORATO ***.929.***-** METALURGICA JM LTDA 11.746.090/0001-80 11 2 23 001006-74 470496356

JOSE HUMBERTO HONORATO ***.929.***-** METALURGICA JM LTDA 11.746.090/0001-80 11 5 23 001326-59 470496356

JOSE HUMBERTO HONORATO ***.929.***-** METALURGICA JM LTDA 11.746.090/0001-80 11 5 23 001400-82 470496356

JOSE HUMBERTO HONORATO ***.929.***-** METALURGICA JM LTDA 11.746.090/0001-80 11 6 23 001903-20 470496356

JOSE HUMBERTO HONORATO ***.929.***-** METALURGICA JM LTDA 11.746.090/0001-80 11 5 23 001398-23 470496356

ONILDO VON SCHARTEN ***.015.***-** EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA SCHARTEN LTDA 15.527.569/0001-87 91 5 23 002874-35 470496657

ONILDO VON SCHARTEN ***.015.***-** EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA SCHARTEN LTDA 15.527.569/0001-87 91 5 23 002876-05 470496657

ONILDO VON SCHARTEN ***.015.***-** EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA SCHARTEN LTDA 15.527.569/0001-87 91 5 23 002875-16 470496657

ONILDO VON SCHARTEN ***.015.***-** EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA SCHARTEN LTDA 15.527.569/0001-87 91 5 23 002877-88 470496657

ONILDO VON SCHARTEN ***.015.***-** EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA SCHARTEN LTDA 15.527.569/0001-87 91 5 23 002896-40 470496657

MARCELA CARVALHO FABION ***.385.***-** TJ VANS TURISMO E FRETAMENTO LTDA 19.559.976/0001-27 80 4 23 313094-66 470496801

MARCELA CARVALHO FABION ***.385.***-** TJ VANS TURISMO E FRETAMENTO LTDA 19.559.976/0001-27 80 6 23 032644-74 470496801

MARCELA CARVALHO FABION ***.385.***-** TJ VANS TURISMO E FRETAMENTO LTDA 19.559.976/0001-27 80 7 23 009000-08 470496801

MARCELA CARVALHO FABION ***.385.***-** TJ VANS TURISMO E FRETAMENTO LTDA 19.559.976/0001-27 80 2 23 018752-56 470496801

MARCELA CARVALHO FABION ***.385.***-** TJ VANS TURISMO E FRETAMENTO LTDA 19.559.976/0001-27 80 6 23 032702-88 470496801

MARCELA CARVALHO FABION ***.385.***-** TJ VANS TURISMO E FRETAMENTO LTDA 19.559.976/0001-27 80 4 23 313095-47 470496801

GIULIANO MATOS TRAVERSARI ***.513.***-** LEDICE COMERCIO, ASSESSORIA E CONSULTORIA
EMPRESARIAL LTDA

04.154.601/0001-00 80 6 23 013916-73 470497217

LINDA NASSIF MARCHESI ***.617.***-** GRAFITE DIGITAL LTDA 30.635.451/0001-66 80 6 19 217707-96 470497715

LINDA NASSIF MARCHESI ***.617.***-** GRAFITE DIGITAL LTDA 30.635.451/0001-66 80 6 20 080655-63 470497715

LINDA NASSIF MARCHESI ***.617.***-** GRAFITE DIGITAL LTDA 30.635.451/0001-66 80 6 20 080662-92 470497715

LINDA NASSIF MARCHESI ***.617.***-** GRAFITE DIGITAL LTDA 30.635.451/0001-66 80 7 23 008669-00 470497715

LINDA NASSIF MARCHESI ***.617.***-** GRAFITE DIGITAL LTDA 30.635.451/0001-66 80 2 20 037863-28 470497715

08 de Agosto de 2023
Brasília - DF

Página 6 de 7

LINDA NASSIF MARCHESI ***.617.***-** GRAFITE DIGITAL LTDA 30.635.451/0001-66 80 7 19 069670-00 470497715

LINDA NASSIF MARCHESI ***.617.***-** GRAFITE DIGITAL LTDA 30.635.451/0001-66 80 2 19 113260-53 470497715

RUBENS CARLOS JUGLER ***.704.***-** R. JUGLER CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA 05.321.847/0001-91 90 5 23 003551-32 470498296

RUBENS CARLOS JUGLER ***.704.***-** R. JUGLER CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA 05.321.847/0001-91 90 5 23 003531-99 470498296

RUBENS CARLOS JUGLER ***.704.***-** R. JUGLER CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA 05.321.847/0001-91 90 5 23 003537-84 470498296

RUBENS CARLOS JUGLER ***.704.***-** R. JUGLER CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA 05.321.847/0001-91 90 5 23 003562-95 470498296

MISAEL GONCALVES DE SOUZA ***.660.***-** M.G.S. COMERCIO E INSTALACOES ELETRICAS
LTDA

14.798.348/0001-80 80 6 23 023437-29 470498968

MISAEL GONCALVES DE SOUZA ***.660.***-** M.G.S. COMERCIO E INSTALACOES ELETRICAS
LTDA

14.798.348/0001-80 80 6 23 113789-39 470498968

ALLANY MACEDO VIANA PENHA ***.258.***-** A.M.V. PENHA - BAR LTDA 31.994.331/0001-18 80 4 23 283405-28 470498652

GILSON DUARTE ***.911.***-** MONCAO & DUARTE RIO PRETO LTDA 07.048.034/0001-03 80 6 23 080903-00 470499284

MARCELO PALHARES LEMOS ***.291.***-** DIEGO MORAIS ALIMENTOS LTDA 16.382.654/0001-67 60 4 17 005478-19 470499509

ORLANDO SILVA FERREIRA ***.078.***-** D2BC INFORMATICA LTDA 09.087.938/0001-65 80 6 23 111000-60 470499660

OSMAR CESAR SEILER ***.371.***-** RESTAURANTE E LANCHONETE TATI'S LTDA 08.246.908/0001-91 91 5 23 002624-40 470499922

OSMAR CESAR SEILER ***.371.***-** RESTAURANTE E LANCHONETE TATI'S LTDA 08.246.908/0001-91 91 5 23 002625-21 470499922

OSMAR CESAR SEILER ***.371.***-** RESTAURANTE E LANCHONETE TATI'S LTDA 08.246.908/0001-91 91 5 23 002626-02 470499922

GERALDO EVANGELISTA DA CRUZ ***.896.***-** KSG CONTRUCOES E REFORMAS LTDA 24.342.224/0001-40 80 6 20 140149-59 470500686

GERALDO EVANGELISTA DA CRUZ ***.896.***-** KSG CONTRUCOES E REFORMAS LTDA 24.342.224/0001-40 80 4 19 207681-06 470500686

GERALDO EVANGELISTA DA CRUZ ***.896.***-** KSG CONTRUCOES E REFORMAS LTDA 24.342.224/0001-40 80 6 20 131457-66 470500686

GERALDO EVANGELISTA DA CRUZ ***.896.***-** KSG CONTRUCOES E REFORMAS LTDA 24.342.224/0001-40 80 2 20 061083-71 470500686

GERALDO EVANGELISTA DA CRUZ ***.896.***-** KSG CONTRUCOES E REFORMAS LTDA 24.342.224/0001-40 80 6 23 114087-81 470500686

GERALDO EVANGELISTA DA CRUZ ***.896.***-** KSG CONTRUCOES E REFORMAS LTDA 24.342.224/0001-40 80 7 20 030517-23 470500686

CRESO SUERDIECK DOURADO ***.626.***-** LATICINIOS COLATINA LTDA 00.471.321/0001-74 72 6 23 003557-27 470501320

ALYNE SOARES DA SILVA ***.945.***-** INDUSTRIA E COMERCIO DE COADORES
CONQUISTA LTDA

17.892.995/0001-45 80 6 23 017523-66 470500968

MARCELO ANTONIO TOLEDO ***.380.***-** MAT COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA 08.730.336/0001-11 80 6 23 111659-43 470501227

GILMAR SOARES DA SILVA JUNIOR ***.625.***-** INDUSTRIA E COMERCIO DE COADORES
CONQUISTA LTDA

17.892.995/0001-45 80 6 23 017523-66 470501551

RENATA BARBOSA DOS SANTOS ***.643.***-** DELIVERY D HORA PIZZARIA E MASSAS LTDA 15.061.513/0001-80 70 6 23 020209-16 470501621

08 de Agosto de 2023
Brasília - DF

Página 7 de 7

RANDER ZAMBOLIN SILVA LEITE ***.390.***-** ELDORADO DOCES MIL MEL LTDA 20.881.139/0001-07 51 4 22 016870-02 470501373

PEDRO DIAS DE MAGALHAES NETO ***.801.***-** ROMA INDUSTRIA E COMERCIO DE CALCADOS
LTDA

13.108.019/0001-06 60 7 15 007456-00 470501405

GILDEONE SANTOS DE SOUZA ***.077.***-** VIZION SINALIZACAO LTDA 20.419.760/0001-45 11 4 19 028964-06 470517013

POLYANNA UNGARELLI ALA ROLLER ***.608.***-** ROLLER SOCIEDADE DE ADVOGADOS S/S 14.006.429/0001-09 11 2 15 002101-14 470517051

POLYANNA UNGARELLI ALA ROLLER ***.608.***-** ROLLER SOCIEDADE DE ADVOGADOS S/S 14.006.429/0001-09 11 6 15 010221-91 470517051

POLYANNA UNGARELLI ALA ROLLER ***.608.***-** ROLLER SOCIEDADE DE ADVOGADOS S/S 14.006.429/0001-09 11 7 15 001975-13 470517051

POLYANNA UNGARELLI ALA ROLLER ***.608.***-** ROLLER SOCIEDADE DE ADVOGADOS S/S 14.006.429/0001-09 11 2 14 002076-42 470517051

POLYANNA UNGARELLI ALA ROLLER ***.608.***-** ROLLER SOCIEDADE DE ADVOGADOS S/S 14.006.429/0001-09 11 6 14 003859-30 470517051

MARCILENE DE SOUZA SANTOS MOURA ***.185.***-** M DE S. S. MOURA COMERCIO DE COLCHOES LTDA 21.807.475/0001-64 12 6 21 009468-00 470518266

MARCILENE DE SOUZA SANTOS MOURA ***.185.***-** M DE S. S. MOURA COMERCIO DE COLCHOES LTDA 21.807.475/0001-64 12 7 21 002297-14 470518266

MARCILENE DE SOUZA SANTOS MOURA ***.185.***-** M DE S. S. MOURA COMERCIO DE COLCHOES LTDA 21.807.475/0001-64 12 6 20 004989-53 470518266

MARCILENE DE SOUZA SANTOS MOURA ***.185.***-** M DE S. S. MOURA COMERCIO DE COLCHOES LTDA 21.807.475/0001-64 12 4 19 003567-02 470518266

MARCILENE DE SOUZA SANTOS MOURA ***.185.***-** M DE S. S. MOURA COMERCIO DE COLCHOES LTDA 21.807.475/0001-64 12 7 20 001040-73 470518266

MARCILENE DE SOUZA SANTOS MOURA ***.185.***-** M DE S. S. MOURA COMERCIO DE COLCHOES LTDA 21.807.475/0001-64 12 2 21 003894-05 470518266

MARCILENE DE SOUZA SANTOS MOURA ***.185.***-** M DE S. S. MOURA COMERCIO DE COLCHOES LTDA 21.807.475/0001-64 12 6 20 004990-97 470518266

MARCILENE DE SOUZA SANTOS MOURA ***.185.***-** M DE S. S. MOURA COMERCIO DE COLCHOES LTDA 21.807.475/0001-64 12 2 20 002125-46 470518266

MARCILENE DE SOUZA SANTOS MOURA ***.185.***-** M DE S. S. MOURA COMERCIO DE COLCHOES LTDA 21.807.475/0001-64 12 6 21 009467-29 470518266

MARCILENE DE SOUZA SANTOS MOURA ***.185.***-** M DE S. S. MOURA COMERCIO DE COLCHOES LTDA 21.807.475/0001-64 12 6 20 013006-42 470518266

ADRIANA DONATI ***.101.***-** DONATI ALIMENTOS LTDA 22.964.862/0001-77 80 4 23 307910-00 470495570